



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Leymus Holding ApS**

c/o Rasmus Brøndum, Kielshøj 12, 3520 Farum

CVR-nr. 38 99 73 27

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

---

**Rasmus Brøndum**

Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Leymus Holding ApS  
c/o Rasmus Brøndum  
Kielshøj 12  
3520 Farum

CVR-nr.: 38 99 73 27  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Brøndum

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.002 t.kr. mod -1.288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den tilknyttede virksomhed Leymus Genomics ApS har i regnskabsåret indstillet aktiviteten og afskedet dets personale. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer, at selskabet likvideres ved solvent likvidation i 2024 når selskabet har indgået en aftale med dets kreditor. Denne udvikling har påvirket holdingselskabets drift negativt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af udviklingen i den tilknyttede virksomhed forventer ledelsen, at lukke holdingselskabet ved solvent likvidation. Processen opstartes når den tilknyttede virksomheds ledelse har indgået en aftale med den tilnyttede virksomheds kreditorer.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.295</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-962.036	-1.232
Andre finansielle indtægter	65	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.647	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.001.913</b>	<b>-1.288</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.001.913</b>	<b>-1.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	962.036	-1.232
Disponeret fra overført resultat	-1.963.949	-56
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.001.913</b>	<b>-1.288</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>841</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>841</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>841</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>352.790</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>352.790</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>352.790</u></b>	<b><u>841</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-476.646	404
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-426.646</b>	<b>454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	761.283	375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.653	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.436	387
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>779.436</b>	<b>387</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>352.790</b>	<b>841</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	404.596	454.596
Årets resultatdisponering	0	962.036	-1.963.949	-1.001.913
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	120.671	0	120.671
Overført	0	-1.082.707	1.082.707	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-476.646</b>	<b>-426.646</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Den tilknyttede virksomhed Leymus Genomics ApS har i regnskabsåret indstillet aktiviteten og afskedet dets personale. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer, at selskabet likvideres ved solvent likvidation i 2024 når selskabet har indgået en aftale med dets kreditor. Denne udvikling har påvirket holdingselskabets drift negativt.

På baggrund af udviklingen i den tilknyttede virksomhed forventer ledelsen, at lukke holdingselskabet ved solvent likvidation. Processen opstartes når den tilknyttede virksomheds ledelse har indgået en aftale med den tilknyttede virksomheds kreditorer.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.599	32
Andre finansielle omkostninger	4.048	17
	<b>33.647</b>	<b>49</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.574.419	1.224
Tilgang i årets løb	0	350
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.574.419</b>	<b>1.574</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-733.054	1.294
Korrektion af tidligere nedskrivninger	120.671	87
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-962.036	-1.232
Udbytte	0	-882
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.574.419</b>	<b>-733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>841</b>



## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


